•

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

)

REQUERIMENTO N°J(t /05

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi J únior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, ouvido
Plenário, seja o presente REQUERIMENTO encaminhado ao DIRETOR
ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SENHOR
LEONARDO JOSÉ DO CARMO, para que nos INFORME SE HÁ PREVISÃO DE
DATA PARA AS CONTRATAÇÕES DOS CARROS DE
URGÊNCIA/EMERGÊNCIA QUE IRÃO ATENDER O DISTRITO DE SANTO
ANTÔNIO DO LEITE E O SUB-DISTRITO DO MOTA, lembrando que o referido
distrito e sub-distrito são atendidos, atualmente, por carros de Cachoeira do Campo e
Miguel Bumier, respectivamente, o que tem deixado a desejar em decorrência da
natureza do serviço que é o atendimento de urgência e emergência.

~cwill ~ r(\ .
Maria Regin~ Brag-à ~

VEREADORA

Sala das Sessões, 05 de maio de 2005

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP35400-000 - Ouro Preto - MO
fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br